Petrum Sancii, filium Johannis Sancii, ville de Moya, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani.

Ad quatuor minores ordines

Ginesium Bioscha, ville d'Elg, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani.

Ad ordinem subdyaconatus

Bernardum Libia, loci de *L'Alcúdia de Carlet*, diocesis Valencie, ad titulum Petri Belluga, apothecarii, Valencie.

Vincencium Fuster, civitatis Valencie, ad titulum cuiusdam beneficii quod obtinet in ecclesia de Mora, diocesis Cesaraugustane.

||^{256v} Ad ordinem dyaconatus

Johannem Fernandi, de La Parrilla, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Bartholomeum de l'Enzina, loci d'Elig, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Sancium Martinez, de Otiell, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Johannem Serra, ordinis carmelitarum, civitatis Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Egidium Velasii, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis, d'Alarcon, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum dicti sui beneficii.

Gabrielem Berga, civitatis Maioricarum, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum sciencia et etate, ad titulum Bernardi Bayona, civitatis Valencie.

Bartholomeum Vila, beneficiatum in ecclesia ville de Peguo, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Petrum Pereç, beneficiatum in ecclesia Ville Formose, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem de Sancta Pau, civitatis Valencie, ad titulum matris sue, de quo se aseruit contentari.

Bernardum Poncii, civitatis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se aseruit contentari.

Martinum Rodrigo, civitatis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se aseruit contentari.

Anthonium Batle, beneficiatum in Sancti Johannis Jherosolimitani, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Fratrem Garciam de Burguos, ordinis predicatorum, Valencie.

Die iovis intitulata .XXVII. mensis marcii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XXIⁱ. primi iamdictus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, sequentes scolares, literatos et de legitimo matrimonio procreatos, tonsuravit:

Guillermum Poncii, filium Anthonii Poncii, loci de Trullas, diocesis Valencie.

Petrum Lorenç, filium Jacobi Lorenç, loci d'Alfofar, diocesis Valencie.

Dominicum Bertran, filium Petri Bertran, civitatis Valencie.